
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/547/

Código da publicação: 547

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 13:22:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2020

N° do Processo/Ano: 84/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação futura de empresa para prestação de
serviços elétricos nos veículos da frota municipal de Iaras/SP.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação futura de empresa para prestação de
serviços elétricos nos veículos da frota municipal de Iaras/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2020 09:00:00 EDITAL SERVIÇOS ELÉTRICOS Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/547/registro-de-precos-para-eventual-contratacao-futura-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-eletricos-nos-veiculos-da-frota-municipal-de-iarassp/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KBNr7AMsAl.docx

